
Rada G rysztak 

20 Uchwała Nr XXX/162/2005 
Rady Gminy Frysztak 

z dnia 11 kwietnia 2005 roku 

w sprawie zatwierdzenia „Planu rozwoju miejscowości Twierdza gm. 
Frysztak". 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (jednolity tekst Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późniejszymi zmianami) 

RADA GMINY uchwala co następuje 

§1 
Zatwierdza się „ Plan rozwoju miejscowości Twierdza gm. Frysztak " przyjęty przez 
zebranie wiejskie w Twierdzy w dniu 10.04.2005 roku , stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§2 
Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy, a kontrolę nad jej realizacją powierza się 
Komisji Rozwoju Gospodarczego i Budżetu. 

§3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczą 

Kruslyno 
I Rady 

tawarz 


